



Industrial Electrica de Juarez

Bldv Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38

32459, Ciudad Juárez, Chih., México

Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **745,038**
RFC **TPI -121217-SF6**
Nombre **TPI-COMPOSITES**
Domicilio Av. Libramiento Aeropuerto No. 10073
Lote Bravo II C.P. 32695 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura
A 036178

Orden Compra
43606537

Zona 3
ASC VELM
AVE BUGUE
Cliente 15,560

Lugar, Fecha y Hora de Emisión

Ciudad Juárez, Chih. C.P.32459

5 Jun 2024 08:11:20

Moneda MXN Condiciones de Pago 45 días

Folio Fiscal 7B4AF417-2345-11EF-ACE3-ED6ACDA2CFEA

Certificado Emisor : 00001000000702911536

Certificado SAT : 00001000000700047508

Fecha y Hora de Certificación: 2024-06-05T08:11:28

Tipo de comprobante (I) Ingreso

Régimen 601 General de Ley Personas Morales

Esta es una representación impresa de un CFDI

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
70	CAT03PD	1332	Tubo Pared Delgada 3/4" (21Mm)	Pieza	115.4700	646.63	8,082.9000
	AÑ-4	40171601		H87		"002" IVA 8.00%	
80	COP03PD	2023	Cople Pared Delgada 3/4" (21Mm)	Pieza	7.6100	48.70	608.8000
	EI-6	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
70	CON03PD	2003	Conector Pared delgada 3/4" (21mm)	Pieza	7.9300	44.41	555.1000
	EI-7	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
10	CMA2X434	663	Caja 2X4 Ko 3/4" Americana	Pieza	24.4500	19.56	244.5000
	EK-7	39121300		H87		"002" IVA 8.00%	
30	LEV14512I	1451-02I	Apagador Sencillo 15 A 120 V Marfil Uso Residencial	Pieza	13.8300	33.19	414.9000
	LE1	39122200	Conexion a Tierra	H87		"002" IVA 8.00%	
1	ABB1SBL137001R1410	15BL137001R1410	Contactador 09 Amp Bobina 250-500 VAC/DC	Pieza	617.2200	49.38	617.2200
	MK4	39122200	AF09-30-10-14	H87		"002" IVA 8.00%	
15	CMATA2X4	58 C 30	Tapa Metalica 2X4 1 Apagador Sencillo	Pieza	15.8700	19.04	238.0500
	NB4	39121304		H87		"002" IVA 8.00%	
1,000	CMY12CNCARR	SLQ919	Cable Thwn 12 Awg Negro Carrete	Metro	9.1300	730.40	9,130.0000
	RC4	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	



Sello del SAT

sAFshKvDdRmh8CTbH4Fy6H8ZnpP1j9f86DTwzmUWyer5m/5w1KqKY8BcXtLS9pUA+YUATKXk2s1X4yVH0X7/nchSDA50192+R9kdPBXBOE/95AP0g7npg0n0R
WAKyfrbfdx2Ez5V6hL2ycJgLBHE0cwB+E3JTTNORPPmpLSRKS9TRchGrDRUD3/aQL4rtg+yJCokdneNZD1XR1Ap/P2w+GLRM6xqwkjCnAr5ubkYUND9GuDPCD7
YALMUT4L50JWQYH52mlER+8GdXZuXUOVASz3JFeAFuen2FamG+83851fL2p85fYA==

Sello Digital del CFDI

cBAW7Ygeb+CBvH0DOCHvLuatyRNVV6xf6/aQAm3iQeNnczmOv7NcXDBNwrfEjVWsdKcLRgwwY4dF4XqHAY96mJeoOmww/011M19EMd8aRHS8BY44LS185v9d0g
BUBK9Kf9d9GxU4owp9H9HTMCy94Cwrtg2afmzgngTt+Y3YxUJEAR4Z/DUJ/wk/GA2LB35GZErpBZW2yBUOZ39Jf0z2QeH8RWgP/ZANPv6LSE3I7H2HQZNX3H5Kws
WC7MQZch4yEL5NLEc6G3pGrCpH0Scyqf8558dWDCtq2Dh85ZDKQ8038558bW4CLAMXsaHUA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[11.1]7B4AF417-2345-11EF-ACE3-ED6ACDA2CFEA[22+06-05T08:11:28]EHE0006022QF9[cBAW7Ygeb+CBvH0DOCHvLuatyRNVV6xf6/aQAm3iQeNnczmOv7NcXDBNwrfEjVWsdKcLRgwwY4dF4XqHAY96mJeoOmww/011M19EMd8aRHS8BY44LS185v9d0gBUBK9Kf9d9GxU4owp9H9HTMCy94Cwrtg2afmzgngTt+Y3YxUJEAR4Z/DUJ/wk/GA2LB35GZErpBZW2yBUOZ39Jf0z2QeH8RWgP/ZANPv6LSE3I7H2HQZNX3H5KwsWC7MQZch4yEL5NLEc6G3pGrCpH0Scyqf8558dWDCtq2Dh85ZDKQ8038558bW4CLAMXsaHUA][00001000000700047508]

Subtotal 19,891.47
Total Impuesto Traslado 1,591.32
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 21,482.79

Son -Veintiún Mil Cuatrocientos Ochenta y Dos Pesos 79/100 M.N.-

CFDI Relacionado



Nombre del Cliente que recibe mercancía

PED



1284240

Comentarios

Vía de Embarque

NARANJA

Jrz 2 Sur

Domicilio de Entrega

Av. Libramiento Aeropuerto No. 10073
Col Lote Bravo II
C.P. 32695, Ciudad Juárez, Chih., México
planta 2Peso Total 193.40 Kgs.

Instrucciones de entrega

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

745,038



Cobranza

OC FS RC

Se envían los archivos por correo Los Lunes

FJuarez@tpicomposites.com

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML

OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checedor

Su opinión es muy importante para nosotros

Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera

continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada

Forma: IDK-025

Revisión: B

Retención:

F.I.



TPI-MX5 (436, Bill-to)
Av. Libramiento Aeropuerto 10073,
Col. Lote Bravo II, 32695,
Cuidad Juarez, 32695

Page 1

Orden de Compra
43606537

Numero de OC: 43606537

Revision: 0

Fecha modificada:

Tipo de OC: STANDARD

Estatus Orden de Compra: Approved

Detalles de Proveedor: 100307

INDUSTRIAL ELECTRICA DE
JUAREZ, S.A. DE C.V.
AV LOPEZ MATEOS 2050 FRACC EL
ROBLE
CIUDAD JUAREZ, MX-CHH 32390
Mexico

Direccion de Envío: TPI-MX5 (436, Ship-to)
Boulevard Independencia #2750,

Cuidad Juarez, 32695, Col. Lote
Bravo, CP 32695 32695
Mexico

Direccion de Facturacion: TPI-MX5 (436, Bill-to)
Av. Libramiento Aeropuerto 10073,
Col. Lote Bravo II, 32695,
Cuidad Juarez, 32695
Mexico

Notas al Proveedor: COT.33710

Terminos de Pago		Terminos de Envio		Envio Via	Contacto del Vendedor
NET45					
Fecha de Creacion	Terminos Libre a bordo	Comprador/Telefono	Requisitor		Informacion de Contacto del Vendedor
04-JUN-24	FOB	ALICIA LOZOYA /	ARELLANO, MARIO		Tel # Fax #

PO Linea	Shipment Line	Fecha de Entrega	Numero de Parte/ Descripcion	Rev	Cantidad	Unidad de Medida	Precio Unitario (MXN)	Total (MXN)	IVA
1	Single Shipment		TAPA METALICA 2X4 1 APAGADOR SENCILLO Num. Parte del Prov # MSDS : COA : Num. Espec.:		15	Each	15.87	238.05	19.04
	1	05-JUL-24			15	Each	15.87	238.05	

Notas de partidas individuales:

2	Single Shipment		CAJA 2X4 KO 3/4 AMERICANA Num. Parte del Prov # MSDS : COA : Num. Espec.:		10	Each	24.45	244.50	19.56
	1	05-JUL-24			10	Each	24.45	244.50	

Notas de partidas individuales:

3	Single Shipment		APAGADOR SENCILLO 15AMP 120V Num. Parte del Prov # MSDS : COA : Num. Espec.:		30	Each	13.83	414.90	33.19
	1	05-JUL-24			30	Each	13.83	414.90	



TPI-MX5 (436, Bill-to)
Av. Libramiento Aeropuerto 10073,
Col. Lote Bravo II, 32695,
Ciudad Juarez, 32695

Page 2

Orden de Compra
43606537

PO Linea	Shipment Line	Fecha de Entrega	Numero de Parte/ Descripción	Rev	Cantidad	Unidad de Medida	Precio Unitario (MXN)	Total (MXN)	IVA
Notas de partidas individuales:									
4	Single Shipment		CONECTOR PARED DELGADA 3/4 Num. Parte del Prov # MSDS : COA : Num. Espec.:		70	Each	7.93	555.10	44.41
	1	05-JUL-24			70	Each	7.93	555.10	
Notas de partidas individuales:									
5	Single Shipment		COPLE DE PARED DELGADA 3/4 Num. Parte del Prov # MSDS : COA : Num. Espec.:		80	Each	7.61	608.80	48.70
	1	05-JUL-24			80	Each	7.61	608.80	
Notas de partidas individuales:									
6	Single Shipment		CONTACTOR 09 AMP BOBINA 250-500 VAC/ DC AF09-30-10-14 Num. Parte del Prov # MSDS : COA : Num. Espec.:		12	Each	617.22	7,406.64	592.53
	1	05-JUL-24			12	Each	617.22	7,406.64	
Notas de partidas individuales:									
7	Single Shipment		REGISTRO 8X8X6 NEMA 1 Num. Parte del Prov # MSDS : COA : Num. Espec.:		8	Each	392.51	3,140.08	251.21
	1	05-JUL-24			8	Each	392.51	3,140.08	
Notas de partidas individuales:									
8	Single Shipment		CABLE THWN 12 AWG NEGRO Num. Parte del Prov # MSDS : COA : Num. Espec.:		1000	Each	9.13	9,130.00	730.40
	1	05-JUL-24			1000	Each	9.13	9,130.00	



TPI-MX5 (436, Bill-to)
Av. Libramiento Aeropuerto 10073,
Col. Lote Bravo II, 32695,
Cuidad Juarez, 32695

Page 3

Orden de Compra
43606537

PO Linea	Shipment Line	Fecha de Entrega	Numero de Parte/ Descripcion	Rev	Cantidad	Unidad de Medida	Precio Unitario (MXN)	Total (MXN)	IVA
Notas de partidas individuales:									
9	Single Shipment		TUBO DE PARED DELGADA 3/4 Num. Parte del Prov # MSDS : COA : Num. Espec.:		70	Each	115.47	8,082.90	646.63
	1	05-JUL-24			70	Each	115.47	8,082.90	
Notas de partidas individuales:									
Monto total Orden de compra (IVA Incluido)								32,206.64	

Numero de Orden de compra y numero de linea deben aparecer en todas las hojas de embarque, facturas, correos y fuera de todas las cajas, contenedores, cartones, tambos y cubetas. Esta Orden de compra esta sujeta a los terminos y condiciones disponibles:
<https://tpicomposites.com/suppliers/supplier-resources/>

Autorizado por/Fecha:

Alicia
Lozoya

Firmado digitalmente
por Alicia Lozoya
Fecha: 2024.06.04
16:36:45 -06'00'



TPI-MX5 (436, Bill-to)
Av. Libramiento Aeropuerto 10073,
Col. Lote Bravo II, 32695,
Cuidad Juarez, 32695

Page 1

Orden de Compra
43606537

Numero de OC: 43606537

Revision: 0

Fecha modificada:

Tipo de OC: STANDARD

Estatus Orden de Compra: Approved

Detalles de Proveedor: 100307

INDUSTRIAL ELECTRICA DE
JUAREZ, S.A. DE C.V.
AV LOPEZ MATEOS 2050 FRACC EL
ROBLE
CIUDAD JUAREZ, MX-CHH 32390
Mexico

Direccion de Envío: TPI-MX5 (436, Ship-to)
Boulevard Independencia #2750,

Cuidad Juarez, 32695, Col. Lote
Bravo, CP 32695 32695
Mexico

Direccion de Facturacion: TPI-MX5 (436, Bill-to)
Av. Libramiento Aeropuerto 10073,
Col. Lote Bravo II, 32695,
Cuidad Juarez, 32695
Mexico

Notas al Proveedor: COT.33710

Terminos de Pago		Terminos de Envio		Envio Via	Contacto del Vendedor
NET45					
Fecha de Creacion	Terminos Libre a bordo	Comprador/Telefono	Requisitor	Informacion de Contacto del Vendedor	
04-JUN-24	FOB	ALICIA LOZOYA /	ARELLANO, MARIO	Tel #	Fax #

PO Linea	Shipment Line	Fecha de Entrega	Numero de Parte/ Descripcion	Rev	Cantidad	Unidad de Medida	Precio Unitario (MXN)	Total (MXN)	IVA
1	Single Shipment		TAPA METALICA 2X4 1 APAGADOR SENCILLO Num. Parte del Prov # MSDS : COA : Num. Espec.:		15	Each	15.87	238.05	19.04
	1	05-JUL-24			15	Each	15.87	238.05	

Notas de partidas individuales:

2	Single Shipment		CAJA 2X4 KO 3/4 AMERICANA Num. Parte del Prov # MSDS : COA : Num. Espec.:		10	Each	24.45	244.50	19.56
	1	05-JUL-24			10	Each	24.45	244.50	

Notas de partidas individuales:

3	Single Shipment		APAGADOR SENCILLO 15AMP 120V Num. Parte del Prov # MSDS : COA : Num. Espec.:		30	Each	13.83	414.90	33.19
	1	05-JUL-24			30	Each	13.83	414.90	